MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

SECRETARIA DO CONSELHO DO CAMPUS (BENTO)

RESOLUÇÃO Nº 1/2025 - SCC-BGO (11.01.02.14)

 23360.000079/2025-41Nº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 30 de janeiro de 2025.

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSELHO DO CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS BENTO
GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º AUTORIZAR  a participação da servidora Gisele Mion Gugel, SIAPE nº ad referendum
, como bolsista no Projeto da Plataforma Aprenda Mais, em cumprimento à exigência 1819773

do Edital da Pró-reitoria de Ensino, nº 34, de 10 de dezembro de 2024, por meio do qual foi
selecionada.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 31/01/2025 17:09)
PAULINE FAGUNDES ROSALES

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###914#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 30/01/2025 e394715271

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf